Приложение №2

Таблица №1

Результаты опроса

Средний возраст опрошенных 24 года.

Сферы культуры
Оценка, получаемой деятельности, %


Только западная
Больше западная, чем российская
И российскую и западную
Больше российскую, чем западную
Только российскую

Литература
10
31
32
25
2

Кино 
2
49
34
15
0

Телевидение
0
20
16
59
5

Музыка
8
40
26
19
7
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Считаете ли Вы, что западная культура оказывает влияние на русскую культуру?

Доминирует ли в России западная культура?


Вредит ли влияние западной культуры нам?


Вы патриот своей страны?


Если у Вас был выбор, Вы бы уехали из России?
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